Российская Федерация
Камчатский край
Тигильский район
Совет депутатов сельского поселения «село Седанка»
________________________________________________________________
688612 Камчатский край, Тигильский район, с.Седанка, ул.Советская,д.16

Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов 6-го созыва
сельского поселения «село Седанка»
Тигильского муниципального района

РЕШЕНИЕ

От 01.08.2018  года                                                                                                               № 13
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «село Седанка»
(принято решением двенадцатой сессией шестого созыва
Совета депутатов сельского поселения «село Седанка»
от 01.08.2018 № 13)
1. Внести в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «село Седанка», утверждённые решением Совета депутатов сельского поселения «село Седанка» от 03.12.2010 № 29, следующие изменения:
1.1. В Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «село Седанка»:
- В Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «село Седанка» добавить зону производственно-коммунальных объектов, объектов инженерной и транспортной инфраструктуры V класса вредности (П-3).
- Жилую зону (Ж-1) в районе земельного участка с кадастровым номером 82:01:000012:189 общей площадью 1387 кв. м, перевести в зону производственно-коммунальных объектов, объектов инженерной и транспортной инфраструктуры V класса вредности (П-3).
- В зону производственно-коммунальных объектов, объектов инженерной и транспортной инфраструктуры V класса вредности (П-3), а именно в основные разрешенные виды использования недвижимости, добавить  «Объекты пожарной охраны; пожарные части».
2. Направить принятое решение Главе муниципального образования сельского поселения «село Седанка» для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Седанка»	       И.Л.Майватова
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения
«село Седанка»                                                                                                Г.Г.Конычева